Finnair-konsernin osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2014

Vaikea ensimmainen neljannes, kustannusséaastdjen jatkaminen valttamaténta
Tammi-maaliskuu 2014

e Liikevaihto laski 8,4 % ja oli 543,3 miljoonaa euroa (593,2).
e Toiminnallinen liiketulos oli -34,2 miljoonaa euroa (-17,5).

o Liiketoiminnan nettorahavirta oli -20,5 miljoonaa euroa (-11,5) ja investointien nettorahavirta 233,6
miljoonaa euroa (-9,2).

e Yksikk6kustannus tarjottua tuolikilometria kohti ilman polttoainetta, (CASK excl. fuel) laski 0,2 prosenttia
vertailukaudesta.

o Yksikkotuotto tarjotulta tuolikilometriltd, (RASK) laski 4,0 %.

e Atlantin yhteishankkeessa hyvaa kehitysta, yhtié valmistautui Japanin likennettéa koskevan
yhteishankkeen aloitukseen.

e Vuoden 2014 markkinanakymat ennallaan, Finnairin vuoden 2014 tulokseen vaikuttaa merkittavasti
saasto- ja yt-neuvotteluiden tulos.

Toimitusjohtaja Pekka Vauramo:

Vuoden ensimmainen neljannes on tyypillisesti Finnairin heikoin ja tdnd vuonna kausi oli meille erittain vaikea.
Liikevaihntomme laski 8,4 % viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna ja oli 543,3 miljoonaa euroa.
Liikevaihdon laskuun vaikuttivat kokonaiskapasiteetin lieva lasku, lomaliikenteen voimakkaana jatkunut
supistuminen, Aasian tuottojen padosin valuuttakurssimuutoksista johtunut lasku seka kotimarkkinakysynnan
vahentyminen erityisesti liikematkustuspuolella. Rahtilikenne karsi edelleen markkinoilla olevasta
ylikapasiteetista, mutta nahtavissa oli orastavia merkkeja kysynnan elpymisesta.

Tuloksemme ensimmaisella vuosineljanneksella oli erittéin heikko: toiminnallinen liiketulos laski selvasti ja oli
34,2 miljoonaa euroa tappiollinen. Tuloskehitys kertoo selvasti, etta niin sdastéohjelmamme kuin liikevaihdon
kasvuun téahtdavat uuden kaupallisen strategiamme mukaiset toimet ovat valttAmattomia. Saastétoimien
jatkaminen on vaistdmatonta ja elintarkeaa Finnairin tulevaisuuden kannalta.

Oli suuri pettymys, ettemme saavuttaneet limailualan Unionin (IAU), Ammattilitto PRO:n ja Lentoemanté- ja
Stuerttiyhdistyksen (SLSY) kanssa marraskuussa 2013 solmitun tyollisyys- ja kasvusopimuksen
kriisilausekkeen mukaisissa neuvotteluissa minkaanlaisia tuloksia. Suomen Liikennelentgjaliiton (SLL) kanssa
neuvottelut ovat viela kesken. Finnair ei yksinkertaisesti kesta nykyista kulurakennetta ja siksi toivon, etta
[6ydamme viela yhdessa keinot saastaa, silla yksipuolisiin keinoihin turvautuminen on aina viimeinen ja kaikkein
ikavin vaihtoehto. Sité haluaisimme valttaa.

Ensimmaiseen vuosineljannekseen mahtui kuitenkin myés ilahduttavia asioita. Heindkuussa 2013
aloitamamme Atlantin liikenteen yhteishankkeen tulokset ovat olleet hyvin positiivisia. Samalla olemme
keranneet arvokasta kokemusta huhtikuussa aloitettua, Japanin liikennetta koskevaa yhteishanketta varten.
Myds operatiivinen laatumme sailyi erittdin hyvana. Lisaksi teimme toitd matkustusmukavuuden parantamiseksi
aloittamalla business-luokan istuinuudistuksen ja korvaamalla viimeiset Boeing 757 -lentokoneet uusilla Airbus
321 Sharklet-koneilla.

Jatkamme palvelukonseptiemme uudistamista t&na vuonna ja samalla valmistaudumme toiveikkaina ensi

vuonna alkavaan kaukoliikennelaivaston uudistukseen. Tuleva kasvumme riippuu kuitenkin merkittavasti siita,
miten onnistumme saastbtavoitteemme toteuttamisessa. Vain kannattava Finnair voi kasvaa.
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Vuoden 2014 nakymat ennallaan

Kotimaan, Euroopan ja Aasian epavarmoina jatkuvat talousndkyméat heikentavéat kuluttajakysyntéa
paamarkkina-alueillamme. Lentoliikenteen odotetaan kasvavan maltillisesti vuonna 2014. Finnair ei kuitenkaan
paase hyotymaan tasta kasvusta, ellei se etene kustannussaastéohjelmassaan ja saavuta tavoittelemaansa
kustannusrakennetta.

Finnair arvioi, ettd sen liikevaihto vuonna 2014 on lahella edellisvuoden tasoa. Polttoainekustannusten
odotetaan pysyvan korkeana. Koska meneilldan olevien yhteistoiminta- ja sédasténeuvottelujen lopputulos
vaikuttaa Finnairin vuoden 2014 taloudelliseen kehitykseen merkittavasti, Finnair harkitsee uudelleen koko
vuotta koskevan tulosennusteen antamista sddstdneuvotteluiden paatyttya.

Markkinaympéristo

Globaalissa lentoliikenteesséa on meneillaédn rakennemuutos, jolle on tyypillistd markkinoiden vapautuminen,
lisaantyva kilpailu, ylikapasiteetti, konsolidoituminen, liittoumat sekéa erikoistuminen. Eurooppalaiset
verkostolentoyhti6t, Finnair mukaan lukien, jatkoivat rakennemuutos- ja kustannussaéastdohjelmiensa toteutusta
vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella parantaakseen kilpailukykyaan kiredssa kilpailutilanteessa.
Kapasiteetin kasvu markkinoilla oli padosin maltillista. Erilaiset kumppanuusjarjestelyt ovat lisdantyneet etenkin
kansainvalisessa kaukoliikenteessa.

Negatiivinen valuuttakurssikehitys useissa tulovaluutoissa rasitti matkustajaliikenteen ja rahdin tuottojen
kehitysta vuoden 2014 ensimmaisella neljnnekselld. Suomen talouden heikko tilanne heijastui
kotimarkkinakysyntaan seka liikematkustuksessa etté lomaliikenteessa. Finnairin Euroopan kohteiden ja
Helsingin valinen tarjonta kasvoi tuolikilometreilla mitattuna noin 4 prosenttia vuoden 2014 ensimmaisella
neljanneksella. Finnairin Aasian ja Euroopan kohteiden vélinen tarjonta kasvoi puolestaan noin 2 prosenttia.*
Finnair kasvatti markkinaosuuttaan Euroopan-likenteessa ja Aasian-likenteessa markkinaosuus sailyi
vertailukauden tasolla.*

Rabhtiliikenne karsi edelleen vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella ylikapasiteetista, mika lisasi
rahtiliikenteen yksikkétuottopainetta Euroopan, Pohjoismaiden ja Aasian vélisessa lilkenteessa. Liséksi korkea
polttoaineen hinta ja rahtiliketoiminnan kannalta negatiivinen valuuttakurssikehitys rasittivat rahtiliikenteen
tulosta. Orastavia merkkeja kysynnén elpymisesta oli kuitenkin néhtavissé sekd Keski-Euroopassa etté
Aasiassa ja erityisesti Japanin liikenteessa.

Lentoyhtididen suurimman yksittdisen kustannustekijan lentopetrolin hinta oli hienoisessa laskussa vuoden
ensimmaisella neljinnekselld. Finnairin liiketoiminnassa Yhdysvaltain dollari on merkittédva kuluvaluutta ja
Japanin jeni merkittdva tulovaluutta. Vuoden ensimmaisella neljdnneksella Yhdysvaltain dollari heikentyi hieman
suhteessa euroon. Jenin vuonna 2013 alkanut voimakas heikentyminen suhteessa euroon jatkui yha vuoden
ensimmaisella neljanneksella Japanin keskuspankin elvytystoimien vuoksi.

Strategian toteutus ja kumppanuushankkeet

Heindkuun 2013 alussa Finnair tiivisti yhteistyotaan oneworld-allianssiin kuuluvien lentoyhtididen kanssa ja liittyi
American Airlinesin, British Airwaysin ja Iberian Pohjois-Atlantin likennetté koskevaan yhteishankkeeseen.
Yhteisty6 on alkanut hyvin ja Pohjois-Atlantin yhteishankkeen ensimmaéiset kuukaudet ovat vastanneet
odotuksia. Lisdksi kilpailuviranomaiset hyvaksyivat lokakuussa 2013 yhtion liittymisen Japan Airlinesin ja British
Airwaysin yhteishankkeeseen, joka koskee Japanin ja Euroopan vélisia lentoja. Japani on yksi Finnairin
tarkeimmista markkina-alueista, ja yhteishanke astui voimaan huhtikuun alussa.

Yhteishankkeissa mukana olevat lentoyhtiot tekevat kaupallista yhteistydta jakamalla lentojen tuottoja seka
koordinoimalla kapasiteettia, lentoaikatauluja ja lippujen hintoja. Lentoyhtididen tavoitteena on parantaa
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toimintansa tehokkuutta, kehittdd verkostonsa laajuutta ja palvella entistakin paremmin matkustajia
mannertenvalisilla yhteyksilla.

Rakennemuutos- ja kustannussaastéohjelman eteneminen

Finnair jatkoi vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella rakennemuutos- ja kustannussaastdohjelmansa
toteutusta. Osana saastdohjelmaa Finnair tavoittelee noin 35 miljoonan euron saast6ja lentavan henkildkunnan
ja noin 8 miljoonan euron saastoja tekniikan ja asiakaspalveluhenkilékunnan kuluissa. Finnair jatkoi neuvotteluja
henkilostéa edustavien ammattijarjestdjen kanssa niista keinoista ja aikatauluista, joilla sdastéihin paastaisiin.

Finnairin tydnantajaliitto Palvelualojen tydnantajat (PALTA) sopi marraskuussa 2013 Suomen Lentoemanta- ja
Stuerttiyhdistyksen (SLSY), llmailualan Unionin (IAU) ja Ammattiliitto PRO:n kanssa kansallisen tydllisyys- ja
kasvusopimuksen mukaisesta tyéehtosopimuksesta ja Finnairin kustannussaastoéihin liittyvista paikallisen
sopimisen aikatauluista ja prosesseista. Vuoden 2013 tappiollisen tuloksen julkistamisen yhteydessa Finnair
kertoi, etté jos neuvotteluissa ei edettaisi tavoitteiden mukaisesti, Finnairin olisi pakko kartoittaa vaihtoehtoisia
ratkaisuja saastojen aikaansaamiseksi.

Vaikka yhtio ensisijaisesti pyrkii ratkaisuun saasténeuvotteluissa yhdessa henkildston kanssa, se kertoi
maaliskuun 27. paiva pidetyn yhtitkokouksen yhteydessa joutuvansa suunnittelemaan vaihtoehtona
alihankinnan lisaamista. Finnair aloitti asiasta yhteistoimintaneuvottelut henkiléstén edustajien kanssa. Nama
neuvottelut koskevat yhtién hallinnossa ja tukitoiminnoissa tydskentelevaa henkilstda seka
matkustamohenkilokuntaa.

Yhteistoimintaneuvottelut eivat koske lentgjia, silla heita koskevien sdastdneuvottelujen takaraja on kesakuussa.
Lentdjien kanssa neuvotellaan merkittavistd muutoksista tydehtosopimukseen ja heidan osaltaan paatoksia
tehddan mydhemmin kevaalla.

Finnairin neuvottelutavoitteena on ensisijaisesti tydaika- ja palkkarakenteita uudistamalla saavuttaa sellainen
kustannus- ja ansiotaso, joka vastaa alan markkinapalkkoja ja -kustannuksia. Sdastéohjelman tavoitteiden
saavuttaminen on valttamaténta Finnairin kilpailukyvyn parantamiseksi, silla korkea polttoaineen hinta,
kilpailijoiden onnistuneet saastétoimet ja kiristynyt kilpailu seka tulevien vuosien laivastoinvestoinnit edellyttavat
yhtion kannattavuuden selvaa parantamista. Finnairin hallituksen asettama pitkan aikavalin tuottotavoite yhtiélle
on kuuden prosentin toiminnallinen liikevoitto, joka mahdollistaisi investoinnit kasvuun ja liiketoiminnan
kehittamiseen.

Finnair jatkaa sééstdjen hakemista myds kaikissa muissa kulukategorioissa. Tavoitteena on saavuttaa 200
miljoonan euron vuosittaiset pysyvat saastot vuoden 2014 loppuun mennessa. Vertailutasona on vuoden 2010
yksikkdkustannustaso. Lisaksi yhtion tulee olla kaikkien kulujensa osalta markkinatasolla. Maaliskuun 2014
loppuun mennessa Finnair oli saavuttanut yhteensé 163 miljoonan euron sddstét. Samanaikaisesti Finnair on
pystynyt muuttamaan tuntuvan osan kiinteista kustannuksista tuotantovolyymien mukaan joustaviksi muuttuviksi
kustannuksiksi.

Taloudellinen kehitys tammi—maaliskuussa 2014

Vuoden ensimmaisen neljanneksen liikevaihto laski 8,4 prosenttia vuoden 2013 vastaavasta jaksosta ja oli
543,3 miljoonaa euroa (593,2). Kapasiteetti laski 2,9 prosenttia. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat erityisesti
lomaliikenteen supistuminen, Aasian likenteen pddasiassa jenin heikkenemisesta johtunut euromaaraisten
tuottojen lasku, likematkustuskysynnan heikkous, seké lentotoimintapalveluiden ulkoisen liikevaihdon
poistuminen toimintojen ulkoistusten myo6téa. Toiminnalliset kulut ilman polttoainetta laskivat 5,5 prosenttia
vertailukaudesta ja olivat 421,0 miljoonaa euroa (445,6). Polttoainekulut, mukaan lukien suojaukset ja
paastokaupasta aiheutuvat kulut, laskivat 5,0 prosenttia vertailukaudesta 161,0 miljoonaan euroon (169,4)
kapasiteetin vahenemisen, polttoaineen markkinahinnan laskun ja valuuttakurssimuutoksen vuoksi.
Henkiléstokulut laskivat vertailujakson jalkeen toteutettujen henkiléstévahennysten vuoksi 11,4 prosenttia 90,0
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miljoonaan euroon (101,6). Eurom&araiset toiminnalliset kulut laskivat 582,1 miljoonaan euroon (615,1). Yhtion
toiminnallinen liiketulos, eli liiketulos ilman kertaluonteisia erig, kayttdomaisuuden myyntivoittoja, johdannaisten
kayvan arvon ja valuuttamaaraisten lentokaluston huoltovarausten arvon muutosta, oli -34,2 miljoonaa euroa (-
17.,5).

Finnairin tuloslaskelmaan sisaltyy katsauskaudella tapahtunut, mutta myéhemmin erééntyvien, johdannaisten
kayvan arvon ja valuuttamaéaraisten lentokaluston huoltovarausten arvon muutos. Kyseessa on IFRS:n
mukainen realisoimaton arvostustulos, jolla ei ole rahavirtavaikutusta ja jota ei lasketa mukaan toiminnalliseen
liketulokseen. Johdannaisten kdyvéan arvon ja lentokaluston huoltovarausten valuuttamaaraisen arvon muutos
oli -6,9 miljoonaa euroa (5,3). Tammi—maaliskuun kertaluonteisiin eriin siséltyi Finncateringin myyntiin, laivaston
myynti- ja takaisinvuokraussopimuksiin ja yhtion rakennejarjestelyihin liittyvia erid yhteensa 12,7 miljoonaa
euroa (-1,4). Yhtion liiketulos oli -28,4 miljoonaa euroa (-13,6). Finnairin tammi-maaliskuun tulos ennen veroja
oli -33,9 miljoonaa euroa (-18,6) ja tulos verojen jalkeen oli -28,1 miljoonaa euroa (-15,7).

Lentoliikenteen yksikkétuotto tarjotulta henkilokilometriltda (RASK) laski padasiassa lomaliikenteen ja
likematkustuksen heikon kehityksen seka jenin heikkenemisen vuoksi 4,0 prosenttia vertailukaudesta ja oli 5,8
eurosenttia (6,1). Kiinteilla valuuttakursseilla laskettu matkustajaliikenteen yksikkotuotto laski 2,6 prosenttia
vertailukaudesta. Yksikkdkustannus tarjotulta henkilokilometriltd (CASK) laski 1.0 prosenttia ja oli 6,43
eurosenttia (6,50). Yksikkokustannus ilman polttoainetta (CASK, excl. fuel) laski tuotantovolyymin
supistumisesta johtuen vain 0,2 prosenttia ja oli 4,37 eurosenttia.

Tase 31.3.2014

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 2056,2 miljoonaa euroa (2188,4 miljoonaa euroa
31.3.2013). Oma paaoma oli yhteensa 625,9 miljoonaa euroa (738,3) eli 4,9 euroa osakkeelta (5,8). Oma
paaoma laski vuoden 2014 ensimmaisell& neljanneksella tappiollisen katsauskauden tuloksen ja laajan tuloksen
johdosta.

Omaan paaomaan sisaltyy kayvan arvon rahasto, jonka arvoon vaikuttavat suojauslaskennan piirissa olevat
0Oljy- ja valuuttajohdannaisten kayvan arvon muutokset seka IAS 19:n mukaiset etuuspohjaisiin elakkeisiin
liittyvat vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot. Vuoden 2014 ensimmaisen vuosineljanneksen lopussa eran
suuruus oli laskennallisten verojen jalkeen -38,7 miljoonaa euroa (19,0).

Kassavirta ja rahoitusasema

Finnairilla on edelleen vahva rahoitusasema, joka tukee liiketoiminnan kehitysta ja tulevia investointeja. Vuoden
2014 ensimmaiselld neljanneksella yhtion liikketoiminnan nettorahavirta oli -20,5 miljoonaa euroa (-11,5) ja
investointien nettorahavirta oli 233,6 miljoonaa euroa (-9,2).

Omavaraisuusaste oli 30,8 prosenttia (34,4) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 5,2 prosenttia (20,6). Oikaistu
nettovelkaantumisaste (adjusted gearing) oli 71,2 prosenttia (80,3). Katsauskauden paattyessa korollinen velka
oli 498,8 miljoonaa euroa (552,7) ja korollinen nettovelka 32,6 miljoonaa euroa (151,3). Yhti®é maksoi
katsauskauden aikana takaisin 107 miljoonan euron lentokonerahoituslainan, jolla oli rahoitettu neljaa A330-
lentokonetta, joista on solmittu myynti- ja takaisinvuokraussopimukset.

Yhtion maksuvalmius sailyi vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella vahvana. Konsernin rahavarat olivat
katsauskauden lopussa 466,3 miljoonaa euroa (401,4). Taseen rahavarojen lisdksi yhti6lla on tydelakeyhtiéltaan
noin 430 miljoonan euron rahastoitujen elékevarojen takaisinlainausmahdollisuus, jonka nostaminen edellyttéa
pankkitakausta. Finnairilla on reservirahoitukseksi tarkoitettu, kokonaan kayttaméatén 180 miljoonan euron
syndikoitu luottolimiitti, joka erdantyy heindkuun 2016 lopussa.

Kayttdomaisuusinvestointeihin liittyvat ennakkomaksut olivat 70,6 miljoonaa euroa (30,3).



Finnairin yhteensa 200 miljoonan euron lyhytaikaisesta yritystodistusohjelmasta oli katsauskauden lopussa
kaytossa 65,0 miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli -114,7 miljoonaa euroa (-13,6). Rahoituskulut
olivat -5,6 miljoonaa euroa (-4,3) ja rahoitustuotot 0,8 miljoonaa euroa (1,3).

Investoinnit

Vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella kokonaisinvestoinnit ilman ennakkomaksuja olivat 33,1 miljoonaa
euroa (24,1), ja ne kohdistuivat padosin laivastoon tehtyihin modifikaatioihin ja perusparannuksiin. Vuoden 2014
investointien, ennakkomaksut mukaan lukien, arvioidaan olevan noin 160 miljoonaa euroa, ja ne kohdistuvat
paaosin laivastoon.

Luottomarkkinoiden tdméanhetkinen hyva tilanne ja Finnairin hyvéa velkakapasiteetti mahdollistavat tulevien
kayttdomaisuusinvestointien rahoituksen kilpailukykyisin ehdoin. Yhtidlla on 38 kiinnittaméatonta lentokonetta,
jotka vastaavat noin 65 prosenttia koko laivaston 1,0 miljardin euron tasearvosta. Tasearvoon siséltyy kolme
rahoitusleasing-konetta.

Laivasto

Finnairin laivastoa hallinnoi yhtion kokonaan omistama tytaryhtié Finnair Aircraft Finance Oy. Vuoden 2014
ensimmaisen vuosineljanneksen lopussa Finnair operoi itse 44 lentokonetta, joista 15 on laajarunkokoneita ja
29 kapearunkokoneita. Ensimmaisen neljanneksen aikana Finnairin laivastosta poistui suunnitelman mukaisesti
kaksi B757-lentokonetta naiden vuokrakausien paatyttya ja laivastoon tuli yksi uusi A321 Sharklet -lentokone.

Vuoden 2014 ensimmaisen neljdnneksen lopusta alkaen yhtié operoi kokonaisuudessaan Airbus-laivastolla.

Yhtio toteutti katsauskaudella kolmen A330 -lentokoneen myynti- ja takaisinvuokraussopimukset joulukuussa
2013 solmittujen aiesopimuksen mukaisesti.

Finnairin operoimien koneiden liséksi sen taseessa on 25 muuta yhtidn omistamaa lentokonetta. Naita koneita
operoivat muut lentoyhtiét, joista merkittéavin on Flybe Finland. Vuoden 2014 ensimmidisen neljanneksen
lopussa Finnairin operoiman laivaston keski-ika oli 9,6 vuotta ja muiden yhtididen operoiman Finnair-laivaston
keski-ika 5,5 vuotta. Finnairilla on myds kahdeksan vuokrattua lentokonetta, jotka se on edelleen vuokrannut
muiden lentoyhtididen operoitaviksi.

A350-lentokoneet

Finnair arvioi saavansa ensimmaisen A350 XWB -laajarunkokoneen laivastoonsa vuoden 2015 jalkimmaisella
puoliskolla. Yhtié on vuonna 2005 tilannut Airbusilta yksitoista A350 XWB -konetta, joista osa korvaa
kaukoliikenteessa nyt kaytdssa olevia koneita. Tilaukseen liittyy kahdeksan lisdkoneen toimitusoptio. Finnair
tutkii vaihtoehtoisia ratkaisuja minimoidakseen vaikutukset, joita toimitusten mahdollisella viivastymisella olisi.

Finnairilla on mahdollisuus sopeuttaa joustavasti laivastonsa kokoa kysyntatilanteen ja ndkymien mukaisesti
eripituisten vuokrasopimusten avulla.

Finnairin operoima Istuimia Kpl Omat Vuokratut Keski- Muutos Tilaukset Liséa-

laivasto 31.3.2014 (kayttd- (rahoitus- ika 31.12.2013 optiot
leasing) leasing) verrattuna

Kapearunkolaivasto

Airbus A319 138/123 9 7 2 12,7

Airbus A320 165 10 6 4 11,6

Airbus A321 209/196 10 4 6 8,0 +1 1

Boeing B757 227 0 0 0 16,0 -2



Laajarunkolaivasto

Airbus A330 297/271/263 8 1 4 3 4,4

Airbus A340 270/269 7 5 2 11,2

Airbus A350 na. 11 8
Yhteensa 44 23 18 3 9,6 -1 12
Finnairin omistama ja Istuimia Kpl Omat Keski- Muutos Tilaukset Liséa-
muiden yhtiéiden operoima ika 31.12.2013 optiot
laivasto 31.3.2014* verrattuna

ATR 72 68-72 12 12 4,7

Embraer 170 76 5 5 7,8

Embraer 190 100 8 8 5,3

Yhteensa 25 25 55 0 0

* Kaikki ATR- ja E190-koneet seké kaksi E170-konetta on vuokrattu Flybe Nordicille ja kolme E170-konetta muille konsernin ulkopuolisille
tahoille.

Liiketoiminta-alueiden kehitys tammi—maaliskuussa 2014

Finnairin tilinpaatéksen segmenttiraportointi perustuu liiketoiminta-alueisiin. Raportoitavat lilketoiminta-alueet
ovat Lentoliikenne ja Matkapalvelut. Vuoden 2014 ensimmaisesta neljanneksesté lahtien Lentotoimintapalvelut -
segmenttia ei raportoida erikseen, vaan siihen sisaltyneet toiminnot (lentokonehuolto, Finnair Travel Retail Oy ja
Finnairin kiinteistbomaisuuden sekéa operatiivisen toimintaan liittyvien kiinteistéjen hallinnointi, yllapito ja
toimitilapalvelut) raportoidaan osana Lentoliikenne-segmenttia. Segmentti-informaatio tilikaudelta 2013 on
oikaistu vastaamaan muuttunutta rakennetta.

Lentoliikenne

Liiketoiminta-alue vastaa reitti- ja tilauslentoliikenteen seka rahdin myynnista, asiakaspalvelusta ja
palvelukonsepteista, operatiivisesta lentotoiminnasta seké lentokaluston hankintaan ja rahoittamiseen liittyvista
toiminnoista. Lentoliikenne-segmenttiin kuuluvat yksikét ovat Kaupalliset toiminnot, Operatiiviset toiminnot ja
Resurssienhallinta seka tytaryhtiét Finnair Cargo Oy, Finnair Cargo Terminal Operations Oy, Finnair Flight
Academy Oy seka Finnair Aircraft Finance Oy. Vuoden 2014 ensimmaisestéa neljanneksesta lahtien segmenttiin
sisaltyvat myos lentokonehuolto, Finnair Travel Retail Oy ja Finnairin kiinteistéomaisuuden sekéa operatiivisen
toimintaan liittyvien kiinteistdjen hallinnointi, yllapito ja toimitilapalvelut
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Avainluvut 2014 2013 % 2013

Liikevaihto ja tulos

Liikevaihto, milj. euroa 508,1 552,2 -8,0 22719

Toiminnallinen liiketulos, milj. euroa -34,5 -20,5 -68,5 8,8

Liiketulos, EBIT, milj. euroa -28,2 -16,2 -74,2 6,3
Liiketulos liikevaihdosta, % -5,5 -29 -2,6 %-yks. 0,3

Henkilosto

Henkilostd, keskiméaarin 4533 5016 -9,6 4834

Lentoliikenteen liikevaihto laski tammi—maaliskuussa 8,0 prosenttia 508,1 miljoonaan euroon (552,2) ja
toiminnan kannattavuus heikkeni selvasti. Liikevaihto jakaantui seuraavasti: reittilikenteen lipputuotot
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muodostavat noin 65 prosenttia lentoliikennesegmentin liikkevaihdosta. Lomaliikenteen osuus on noin 9
prosenttia ja rahdin noin 11 prosenttia. Lentoliikenteen taloudelliseen kehitykseen vaikuttivat etenkin
likematkustuksen ja lomaliikenteen heikko kehitys, seké jenin heikkeneminen vertailukaudesta.

Finnairin liikenne myydyilla henkilokilometreilld mitattuna laski tammi—maaliskuussa 4,0 prosenttia ja
kokonaiskapasiteetti 2,9 prosenttia vertailukaudesta. Koko liikenteen matkustajakayttdaste laski 0,9
prosenttiyksikkda 78,7 prosenttiin. Aasian-likenne laski myydyilla henkilékilometreilla mitattuna 1,6 prosenttia
vertailukaudesta, kun kapasiteetti laski 0,9 prosenttia. Euroopan-liikenne kasvoi 7,6 prosenttia ja kapasiteetti 2,9
prosenttia. Kotimaan liikkenne myydyilla henkil6kilometreilla mitattuna kasvoi 12,0 prosenttia vertailukaudesta,
kun kapasiteetti kasvoi 8,5 prosenttia. Kotimaanliikenteen kayttdaste oli 67,1 prosenttia.

Lentoliikenteen yksikkétuotto tarjotulta tuolikilometriltd (RASK) laski tammi—maaliskuussa 4,0 prosenttia
vertailukaudesta.

Negatiivinen valuuttakurssikehitys useissa tulovaluutoissa rasitti matkustajaliikenteen ja rahdin tuottojen
kehitysta vuoden 2014 ensimmaisella neljnneksella. Erityisesti Japanin jenin 2013 alkanut heikentyminen nakyi
viela Japanin lentojen matkustajatuottojen kehityksessé. Suomen talouden heikko tilanne heijastui
kotimarkkinakysyntaan erityisesti likematkustuksessa ja lomaliikenteessa. Finnairin Euroopan kohteiden ja
Helsingin valinen tarjonta kasvoi tuolikilometreilla mitattuna noin 4 prosenttia vuoden 2014 ensimmaisella
neljanneksella. Finnairin Aasian ja Euroopan kohteiden vélinen tarjonta kasvoi puolestaan noin 2 prosenttia.*
Finnair kasvatti markkinaosuuttaan Euroopan liikenteessa ja Aasian lilkkenteessa markkinaosuus sailyi
vertailukauden tasolla.*

Pohjois-Amerikan liilkenne kehittyi hyvin vuoden ensimmaiselld neljanneksella. Atlantin likenteen yhteishankeen
ansiosta matkustajaliikenteen ja rahdin myynti kasvoi talla likennealueella selvasti.

Lomaliikenteen kysyntéa jatkoi heikentymistddn vuoden 2014 ensimmaisella neljnnekselld, Kuluttajien
epavarmuus omasta taloudestaan hidasti myyntia ja laski markkinahintatasoa. Yhtidon ulkopuolisten
matkanjarjestajien ostot vahenivat selvasti edellisvuodesta. Liséksi Egyptin levottomuuksien vuoksi kaikki alan
toimijat peruuttivat talvikauden 2013-2014 matkat Egyptiin, mika nakyi viela vuoden ensimmaisen neljanneksen
volyymeissa ja tuotoissa. Lomaliikenteen kapasiteetti laski 23,0 prosenttia vertailukaudesta, ja tilauslentojen
matkustajamaara putosi tammi—maaliskuussa 31,7 prosenttia vertailukaudesta. Lomaliikenteen
matkustajakayttdaste laski 6,2 prosenttiyksikkta edellisvuodesta 87,1 prosenttiin.

Reittilennoilla mukana kuljetettava rahti (ns. belly-rahti) muodostaa merkittdvan osan kaukoliikenteen tuotoista;
ensimmaisella vuosineljinneksella tdmén rahdin osuus kaukoliikenteen tuotoista oli noin 17 prosenttia.
Kuljetetun rahdin maéara Finnairin reittilikenteessa kasvoi 9,9 prosenttia vertailukaudesta. Finnairin
kokonaiskayttdaste sailyi vime vuoden tasolla ja oli 65,1 prosenttia. Tarjotut tonnikilometrit laskivat 1,3
prosenttia ja myydyt kilometrit 1,2 prosenttia. Finnair Cargo operoi vuokraamallaan rahtikapasiteetilla lisaksi
erillisia rahtilentoja ensimmaisella vuosineljanneksella Hanoihin, Hongkongiin, New Yorkiin ja Brysseliin seka
lisdksi Tokioon JAL Cargo -kapasiteettiyhteistydna. Erillisten rahtikapasiteettilentojen osuus kuljetetuista
rahtitonneista oli noin 26,5 prosenttia ensimmaisella vuosineljanneksella

Finnairin lentojen saapumistéasmallisyys oli tammi—maaliskuussa erittéin hyva. Reittilennoista 87,0 prosenttia
(85,9) ja kaikista lennoista 86,4 prosenttia (84,6) saapui aikataulussa.

* Finnairin arvio. Arvio perustuu matkatoimistojen myyntimaarista kerattyyn MIDT dataan seké& Finnairin arvioon
lentoyhtididen lippumyynnistd omien kanavien kuten internetin kautta.



Lentoliikenteen palvelut ja tuotteet

Reittiverkosto ja allianssit

Finnair tarjoaa yhteydet Aasian ja Euroopan véalisessa liikkenteessé yli 200 reittiparilla ja lentda lisaksi Helsingista
viikoittain yli 800 lentoa kotimaan kohteisiin ja muualle Eurooppaan. Talvikaudella yhti6 lensi Aasiaan
enimmillaén 64 kertaa viikossa.

Brasilian johtava lentoyhtié TAM Airlines ja Yhdysvaltalainen US Airways liittyivat oneworld-allianssiin
maaliskuussa. Uudet kumppanit kasvattavat allianssin vuosikapasiteettia 20 prosentilla ja tuovat oneworld-
verkostoon lahes sata uutta kohdetta. Samalla oneworldista tuli Amerikan-mantereiden suurin allianssi.

US Airways liittyi fuusiokumppaninsa American Airlinesin kautta Atlantin-yhteishankkeeseen, jossa mukana ovat
my06s Finnair, Iberia ja British Airways. Finnairin asiakkaille uusien lentoyhtididen liittyminen oneworldiin ja sen
jasenten yhteishankkeisiin mahdollistaa paremmat yhteydet ndiden lentoyhtididen kotimarkkinakohteisiin.

Japan Airlines ja sen oneworld-allianssikumppanit British Airways ja Finnair aloittivat Euroopan ja Japanin
valista lentoliikennetta koskevan yhteishankkeen katsauskauden jalkeen 1.4.2014.

Muut uudistukset ja palvelut

Finnair asentaa vuoden 2014 aikana uudet, tdysin makuuasentoon liukuvat istuimet suurimpaan osaan
kaukoliikennelaivastoaan. Uudet business-luokan istuimet ovat kaytossa 1.4. alkaen Tokion ja New Yorkin
reiteilld ja 1.5. Pekingin ja Soulin reiteilla. Kesdkuun lalusta néitd niin kutsutuilla full flat -istuimilla varustettuja
lentokoneita kaytetdan myds Hanoin, Hongkongin, Nagoyan, Osakan ja Shanghain lennoilla.

Matkapalvelut (matkanjarjestgjat ja matkatoimistot)

Liiketoiminta-alueen muodostavat Aurinkomatkat ja sen Virossa toimiva tytaryritys, joulukuussa yhdistyneet
likematkatoimistot Area, Suomen Matkatoimisto (SMT) ja SMT:n Baltian maissa toimiva tytaryhtié Estravel seka
Amadeus Finland, joka tuottaa matkailualan ohjelmistoja ja ratkaisuja. Aurinkomatkat palvelee vapaa-ajan
matkustajia tarjoten valmismatkojen lisdksi asiakkaalle muun muassa raataldityja matkoja, lento- ja
hotellipaketteja, pelkkia lentoja, laivamatkoja, golf-, purjehdus- ja laskettelulomia sek& ryhmamatkoja.

Avainluvut 20112 26[13 Muutoos/(,) 2013

Liikevaihto ja tulos

Liikevaihto, milj. euroa 74,2 818 -9,3 251,7

Toiminnallinen liiketulos, milj. euroa 0,3 29 -90,3 3,1

Liiketulos, EBIT, milj. euroa -0,3 25 -109,9 1,6
Liiketulos liikevaihdosta, % -0,3 31 -3,4 %-yks. 0,6

Henkilosto

Henkiléstd, keskimaarin 704 787 -10,5 751

Matkapalveluiden tammi—maaliskuun liikevaihto laski 9,3 prosenttia edellisvuodesta ja oli 74,2 miljoonaa euroa
(81,8). Liiketulos oli -0,3 miljoonaa euroa (2,5). Liikevaihdon lasku ja kannattavuuden heikkeneminen johtuivat
valmismatkojen kysynnan vahentymisesta ja siitd, ettd Egyptin matkustusrajoitusten vuoksi Aurinkomatkat
peruutti elokuun lopussa koko talvikauden Egyptin tuotantonsa. Kuluttajien epavarmuus omasta taloudestaan
heijastui vapaa-ajan matkojen myyntiin. Entistd suurempi osa matkoista myytiin viime hetkella alennuksella,
mik& alensi valmismatkojen yksikkétuottoa. Suomen talouden heikko tilanne vahensi selvasti myos
likematkustusta vertailukaudesta.
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Varsinaisen yhtiokokouksen paatokset

Finnair Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin Helsingissa 27.3.2014. Yhtiokokous vahvisti tilikauden 2013
tilinp&datdksen ja mydnsi vastuuvapauden yhtion hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettei vuodelta 2013 vahvistetuin taseen perusteella
makseta osinkoa.

Yhtiokokous hyvaksyi osakkeenomistajien nimitystoimikunnan esityksen ja vahvisti hallituksen jasenmaaraksi
seitseman (7). Maija-Liisa Friman, Klaus W. Heinemann, Jussi Itavuori, Harri Kerminen ja Gunvor Kronman
valittiin hallitukseen uudelleen. Uusina jasenina hallitukseen valittiin Jaana Tuominen ja Nigel Turner.
Hallituksen toimikausi paattyy seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa. Yhtidkokous valitsi hallituksen
puheenjohtajaksi Klaus W. Heinemannin. Yhtiokokous pé&aétti etté hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 61
200 euroa, hallituksen varapuheenjohtajan vuosipalkkio on 32 400 euroa ja jasenten vuosipalkkiot ovat 30 000
euroa. Lisaksi hallituksen ja sen valiokuntien kokouksiin osallistumisesta maksetaan hallituksen Suomessa
asuville jasenille kokouspalkkiona 600 euroa ja ulkomailla asuville jasenille 2 400 euroa kultakin hallituksen tai
sen valiokunnan kokoukselta.

Finnairin tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteis6 PricewaterhouseCoopers Oy ja paavastuullisena tilintarkastajana
jatkaa KHT Mikko Nieminen. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan omien osakkeiden ostamisesta ja/tai pantiksi ottamisesta.
Valtuutus koskee enintéén 5 000 000 osaketta, ja se on voimassa 18 kuukautta yhtiokokouksen paatdoksesta
lukien. Lisaksi yhtiokokous valtuutti hallituksen péattamaan enintdan 5 000 000 oman osakkeen
luovuttamisesta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiokokouksen péaatoksesta lukien.

Henkilosto

Finnairin henkiléstdmaara oli vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella vertailukauteen nahden merkittavasti
pienempi yhtion rakennemuutoksen vuoksi. Konsernin palveluksessa oli keskimaarin 5 516 (6 061) henkilda eli
9,0 prosenttia edellisvuotta vdhemman. Lentoliikenne-segmentissa tyéskenteli vuoden ensimmaisen
neljanneksen aikana keskimaarin 4 533 (5 016) henkiloa. Katsauskaudella matkapalveluissa tydskenteli
keskimaarin 704 (787) henkiléa ja muissa toiminnoissa 279 (258) henkil6d. Henkilostomaara 31.3.2014 oli
5473 (6 117).

Johdon ja henkiléstén kannustinjarjestelmat

Finnairin hallitus hyvéksyi helmikuussa uuden, vuosia 2014-2016 koskevan suoritusperusteisen osakeohjelman
Finnair-konsernin avainhenkiléille. Ohjelma on osa Finnairin hallituksen vuonna 2013 hyvaksymaa pitkan
aikavalin kannustinjarjestelmad, joka koostuu vuosittain alkavista rullaavista ohjelmista. Osakeohjelman
tarkoitus on kannustaa johtoa tydskentelemaan pitkan aikavalin omistaja-arvon kasvattamiseksi ja sitouttaa
johtoa yhtiéén. Osakeohjelmaa on kuvattu tarkemmin 11.2.2014 julkaistussa porssitiedotteessa.

Finnairin hallitus paatti maaliskuun lopussa henkil6stén osakeohjelman uudesta kaudesta. Vuonna 2013
perustetun ohjelman tarkoituksena on kannustaa henkildstda yhtion osakkeenomistajiksi ja palkita heita pitkalla
aikavalilla osakkeen mahdollisen arvonnousun kautta, mikéa vahvistaa henkildston sitoutumista yhtién omistaja-
arvon kehitykseen. Ohjelma on otettu henkil6ston keskuudessa hyvin vastaan. Osakeohjelmaa on kuvattu
tarkemmin 27.3.2014 julkaistussa pdrssitiedotteessa.



Osakkeen kurssikehitys ja vaihto

Finnairin markkina-arvo oli maaliskuun 2014 lopussa 344,7 miljoonaa euroa (326,7) ja paatoskurssi 2,69 euroa
(2,55). Finnairin osakkeen ylin kurssi NASDAQ OMX Helsingin pérssissa oli tammi—maaliskuussa 2,87 euroa
(3,24), alin kurssi 2,39 euroa (2,40) ja keskikurssi 2,66 euroa (2,88). Osakkeita vaihdettiin 4,6 miljoonaa (9,4)
kappaletta yhteensa 12,2 miljoonalla eurolla (26,9).

Finnairin kaupparekisteriin merkitty osakemaara oli katsauskauden lopussa 128 136 115 osaketta. Suomen
valtio omisti Finnairin osakkeista 55,8 prosenttia (55,8). Suorien ulkomaisten ja hallintarekisterdityjen omistusten
osuus oli 14,2 prosenttia (11,0).

Finnairin omistamien omien osakkeiden méaréa kasvoi 27 092 osakkeella maaliskuussa 2014, kun ndma
osakkeet palautuivat Finnairille yhtion vuosien 2010 - 2012 osakepohjaisen kannustinjarjestelmén saantojen
mukaisesti. Finnairin hallussa oli 31.3.2014 yhteensa 306.260 yhtitn osaketta, miké& vastaa 0,2 prosenttia yhtion
koko osakepaaomasta.

Katsauskaudella annettiin yksi liputusilmoitus, kun Skagen AS:n hallinnoimien rahastojen yhteenlaskettu
omistus 5.3.2014 tehtyjen osakekauppojen jalkeen nousi 7 419 573 osakkeeseen, joka vastaa 5,79 % osuutta
kaikista osakkeista ja aanista (yli 5 %).

Yhteiskuntavastuu

Finnair julkaisi maaliskuussa 2014 vuosikertomuksensa vuodelta 2013. Vuosikertomus sisaltaé hallituksen
toimintakertomuksen, tilinpaatoksen, tilintarkastuskertomuksen seka selvityksen Finnairin hallinto- ja
ohjausjarjestelmasté vuodelta 2013. Vuosikertomus on laadittu GRI:n (Global Reporting Initiative) G3-
ohjeistuksen mukaisesti, ja se on tarkoitettu osakkeenomistajille, sijoittajille, analyytikoille, medialle, asiakkaille,
henkilostdlle, muille sidosryhmille seka suurelle yleisolle. Vuosikertomus kattaa aiemmin erillisissa
taloudellisessa katsauksessa ja vastuullisuusraportissa kasitellyt tiedot. Se pyrkii mittaamaan ja raportoimaan
yhtién taloudelliset, sosiaaliset ja ymparistovaikutukset seka kertomaan niiden strategisesta merkityksesta
yhtién liikketoiminnalle.

Vuosikertomuksessa on kuvattu tarkemmin muun muassa Finnairin strategiaa, tuotekehitysta, laivastoa,
verkostoa ja Finnairin sosio-ekonomisia vaikutuksia yhteiskuntaan. Finnair on raportoinut ymparistévastuusta
vuodesta 1997, ja vuonna 2008 Finnair oli yksi ensimmaisista lentoyhtitisté, joka alkoi raportoida GRI-
ohjeistuksen mukaisesti. YK:n ympéristdohjelman tuella muodostettu GRI on laajimmin tunnustettu
kansainvalinen kestavan kehityksen raportointiohjeistus.

e Finnairin asiakastyytyvaisyyden kokonaisarvio on lahella edellisvuosien tasoa ja sille asetetulla
tavoitetasolla. Asiakkaiden painotettu yleisarvosana lentokokemukselle oli tammi—maaliskuussa 8,1/10

e Finnairin polttoaineen kulutus/ja CO2-paastot laskivat 3,7 prosenttia edellisvuodesta. Kulutus ja paastot
tarjottua istuinkilometria kohti pysyivat edellisvuoden tasolla.

Merkittavat lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Lentolilkkenne on globaalisti suhdanneherkka toimiala, joka reagoi nopeasti myds ulkoisiin hairidihin,
kausivaihteluihin ja taloussuhdanteiden muutoksiin. Finnairilla on kaytdssa kokonaisvaltainen
riskienhallinnanprosessi sen varmistamiseksi, etta riskit tunnistetaan ja niitd vahennetdan mahdollisuuksien
mukaan, vaikka monet niistd jaavatkin yhtion tdyden kontrollin ulkopuolelle. Alla kuvatuilla riskeilld ja
epavarmuustekijoilla katsotaan mahdollisesti olevan merkittdvaé vaikutusta Finnairin liiketoimintaan,
taloudelliseen tulokseen ja tulevaisuuden nékymiin seuraavan 12 kuukauden aikana. Taman luettelon ei ole
tarkoitus olla tyhjentava.
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Finnairin kumppanuushankkeiden kautta tavoiteltujen strategisten hyotyjen ja sdéstéjen saavuttamiseen liittyy
riskeja. Esimerkiksi laatu- ja saatavuusongelmilla ja / tai kumppanuuksien ja toimittajien odottamattomilla
lisdkustannuksilla voi olla haitallinen vaikutus Finnairin tuotteeseen ja kannattavuuteen tai toimittajat voivat
myds saada neuvotteluvoimaa suhteessa Finnairiin.

Finnairin ja sen henkildstda edustavien ammattijarjestodjen valisiin saasténeuvotteluihin liittyy riskeja, jotka voivat
realisoituessaan vaikuttaa yhtion saastotavoitteiden toteutumiseen, toiminnan keskeytyksettémaan jatkumiseen
ja yhtion maineeseen.

Lentoliikennetoimialaan kohdistuu useita EU- ja kansainvalisen tason saantelyhankkeita, joiden vaikutuksia
lentoyhtididen operatiiviseen toimintaan ja/tai kustannuksiin on etukateen vaikea arvioida. Esimerkkeja naista
saantelyhankkeista ovat hiilidioksidipaastokauppaan liittyva kansainvalinen sdantely, melumaaraykset sekd muu
ymparistoperustainen saantely, EU:n yksityisyyden suojaa koskeva saantely sekd EU-tuomioistuimen
lokakuussa 2012 antama paatds lentomatkustajien oikeuksista. Lisdksi ei-taloudellisen tiedon (vastuullisuus)
raportoinnin sééntely ja muut sidosryhméavaatimukset ovat selvasti lisdantyneet.

Finnairin riskienhallintaa ja toimintaan liittyvia riskeja kuvataan tarkemmin yhtion internetsivuilla
www.finnairgroup.com.

Liiketoiminnan kausiluonteisuus ja herkkyydet

Lentoliiketoiminnan kausivaihtelun vuoksi yhtion liikevaihto ja liikevoitto ovat yleensa selvéasti pienimmét vuoden
ensimmaisella neljannekselld ja suurimmat vuoden kolmannella neljanneksella. Aasian-liikenteen kasvava
suhteellinen osuus liséda kausivaihtelua myods Aasian vapaa-ajan ja liikematkustuksen kohdekohtaisten
sesonkien mukaisesti.

Yhden prosenttiyksikon muutos matkustajakayttbasteessa tai matkustajaliikenteen keskituotossa vaikuttaa
konsernin liiketulokseen noin 15 miljoonaa euroa. Matkustajareittilikenteen yksikkékustannusten yhden
prosenttiyksikén muutos vaikuttaa liiketulokseen noin 17 miljoonaa euroa.

Finnairin tulokseen vaikuttaa operatiivisen toiminnan lisaksi keskeisesti polttoaineen hinnan kehitys, silla
polttoainekustannukset ovat yhtion suurin kuluera. Polttoaineen maailmanmarkkinahinnanl10 prosentin muutos
vaikuttaa Finnairin liiketulokseen vuositasolla (rullaavasti seuraavat 12 kk) noin 32 miljoonaa euroa suojaukset
huomioon ottaen. llman suojausta 10 prosentin muutos vaikuttaisi liiketulokseen vuositasolla noin 61 miljoonaa
euroa.

Finnairin valuuttariski syntyy l&hinna polttoaine- ja lentokoneostoista, lentokoneiden leasing-maksuista seka
valuuttamaaraisistéd myyntituotoista. Konsernin liikevaihdosta noin 64 prosenttia kertyy euroina. Tarkeimmat
muut ulkomaiset myyntivaluutat vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella olivat Japanin jeni (7,3 %
prosenttiosuus liikevaihdosta), Kiinan yuan (5,1 %), Ruotsin kruunu (5,2 %) ja Yhdysvaltain dollari (2,6 %).
Konsernin operatiivisista kustannuksista maksetaan vieraissa valuutoissa noin puolet. Tarkein ostovaluutta on
Yhdysvaltain dollari, jonka osuus on noin 40 prosenttia kaikista operatiivisista kuluista. Merkittavia dollarikulueria
ovat lentokoneiden leasing-maksut ja polttoainekulut seka liikennéimismaksut. Suurimmat investoinnit eli
lentokoneiden ja niiden varaosien hankinta tapahtuvat paaosin Yhdysvaltain dollareissa.

Euro-dollari-kurssin 10 prosentin muutos vaikuttaa suojaukset huomioon ottaen vuositasolla (rullaavasti
seuraavat 12 kk) noin 20 miljoonaa euroa Finnairin liiketulokseen. llman suojausta 10 prosentin muutos
vaikuttaisi liilketulokseen vuositasolla noin 70 miljoonaa euroa. Herkkyyslaskelmassa oletetaan Kiinan yuanin ja
Hong Kongin dollarin korreloivan edelleen vahvasti Yhdysvaltojen dollarin kurssikehityksen kanssa. Euro-jeni-
kurssin 10 prosentin muutos vaikuttaa suojaukset huomioon ottaen vuositasolla (seuraavat 12 kk) noin 6
miljoonaa euroa Finnairin liiketulokseen. liman suojausta 10 prosentin muutos vaikuttaisi liiketulokseen
vuositasolla noin 18 miljoonaa euroa.



Yhtié suojautuu valuutta-, korko- ja lentopetrolipositioiden riskeiltéd kayttamalla eri johdannaisinstrumentteja,
kuten termiinejd, koronvaihtosopimuksia ja optioita hallituksen vahvistaman riskienhallintapolitikan mukaisesti.
Polttoainehankintoja suojataan 24 kuukautta eteenpéin rullaavasti, ja suojausaste laskee suojausjakson loppua
kohden. Suojausasteen yla- ja alarajat ovat seuraaville kuudelle kuukaudelle 90 ja 60 prosenttia.
Katsauskauden lopussa polttoainehankintojen suojausaste seuraaville kuudelle kuukaudelle oli 75 prosenttia ja
koko vuodelle 71 prosenttia. Seuraavan 12 kuukauden suojausaste dollarikorille oli 71 prosenttia ja suojausaste
jenille 70 prosenttia.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Japan Airlines ja sen oneworld-allianssikumppanit British Airways ja Finnair aloittivat Euroopan ja Japanin
valista lentoliikennetté koskevan yhteishankkeen 1.4.2014.

Euroopan neuvosto vahvisti huhtikuussa lentoliikenteen paésttkaupan direktiivimuutoksen. Ns. Stop the clock-
malli on voimassa vuoden 2016 loppuun, mika tarkoittaa, etté vain ETA -alueen siséiset lennot kuuluvat
paastokaupan piiriin. TAma paétos tukee ICAO:n pyrkimysté kohti globaalia pdéstokauppamallia.

Tuomo Meretniemi jatti tehtédvansa Aurinkomatkat Oy:n toimitusjohtajana 24.4.2014. Aurinkomatkat on Finnair-
konserniin kuuluva matkanjarjestaja. Finnair Travel Retail Oy:n toimitusjohtaja Timo Kousa nimitettiin
Aurinkomatkojen véliaikaiseksi toimitusjohtajaksi oman toimensa ohella.

Finnairin ja limailualan Unionin (IAU), Ammattilitto PRO:n ja Suomen Lentoeméanta- ja Stuerttiyhdistyksen
(SLSY) saastoneuvottelut, joista sovittiin yhdessa osana tydllisyys- ja kasvusopimusta marraskuussa 2013,
paattyivat tuloksettomina 28.4.2014. Neuvottelut Suomen Liikennelentgjaliiton (SLL) kanssa ovat viel& kesken.
Finnair jatkaa 2.4.2014 alkaneita yhteistoimintaneuvotteluja, jotka koskevat hallinnossa ja tukitoiminnoissa
tyoskentelevaa henkilostbd seka matkustamohenkilokuntaa. Kaikkiaan yt-neuvottelujen piirissa on kahdeksan
eri henkilostoryhmaa.

Finnair allekirjoitti 5.5.2014 aiesopimuksen kolmen Embraer 170 -lentokoneen myynnista yhdysvaltalaisen
lentokoneiden leasing-yhtio Infinity Aviation Capital LLC:n kanssa. Sopimuksen arvo on noin 40 miljoonaa
Yhdysvaltain dollaria, ja kauppojen odotetaan toteutuvan vuoden 2014 toisella puoliskolla. Lentokoneiden
myynnilla ei ole merkittavaa vaikutusta Finnairin vuoden 2014 tulokseen.

Taloudellinen raportointi 2014

Finnairin osavuosikatsaus ajalta 1.1.—30.6.2014 julkaistaan perjantaina 15.8.2014 ja osavuosikatsaus ajalta

1.1.-30.9.2014 perjantaina 31.10.2014

FINNAIR OYJ

Hallitus

Tiedotustilaisuudet

Finnair jarjestaa 7.5.2014 lehdistétilaisuuden klo 11.00 ja analyytikkotilaisuuden klo 12.30 toimitiloissaan
osoitteessa Tietotie 9. Englanninkielinen puhelinkonferenssi analyytikoille pidetdén klo 16.00 (Suomen aikaa).
Konferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon 0800 770 306, PIN-koodi on: 255856#

Lisatietoja antavat:

Talousjohtaja Erno Hilden, puhelin (09) 818 8550, erno.hilden@finnair.com




Sijoittajasuhde- ja talousviestintdjohtaja Mari Reponen, puhelin (09) 818 4054, mari.reponen@finnair.com

IRO Kati Kaksonen, puhelin (09) 818 2780, kati.kaksonen@finnair.com
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Avainluvut
Liikevaihto ja tulos

1-3/2014 1-3/2013 Muutos % 2013

Liikevaihto, milj. euroa 543,3 593,2 -8,4 2400,3
Toiminnallinen liiketulos, EBIT, milj. euroa * -34,2 -17,5 -95,1 11,9
Toiminnallinen liiketulos likevaihdosta, % -6,3 -3,0 -3,3 %-yks. 0,5
Liiketulos, EBIT, milj. euroa -28,4 -13,6 -108,4 7,9
Toiminnallinen EBITDAR, milj. euroa 17,4 33,3 -47.7 210,1
Tulos ennen veroja, milj. euroa -33,9 -18,6 -82,7 26,8
Kauden tulos, milj. euroa -28,1 -15,7 -79,4 22,9
Tase ja kassavirta
Omavaraisuusaste, % 30,8 34,4 -10,3 32,6
Nettovelkaantumisaste, gearing, % 52 20,6 -74,8 19,9
Oikaistu nettovelkaantumisaste, adjusted gearing, % 71,2 80,3 -11,3 79,2
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa 33,1 24,1 37,2 77,3
Sijoitetun padoman tuotto, ROCE, 12 kk rullaava, % 2,7 3,3 -18,3 3,6
Oman paaoman tuotto, ROE, 12 kk rullaava, % 15 1,9 -18,7 3,2
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa -20,5 -11,5 -78,4 142,4
Osake
Osakkeen hinta vuosineljanneksen lopussa, euroa 2,69 2,55 2,77
Kauden tulos / osake, euroa ** -0,22 -0,12 -78,1 0,18
Osakekohtainen tulos, EPS, euroa -0,24 -0,15 -61,8 0,11
Liikennesuorite, yksikkdkustannukset ja -tuotot
Matkustajamaara, tuhatta henkil6a 2214 2160 2,5 9 269
Tarjotut henkilokilometrit, ASK, milj. km 7 481 7702 -2,9 31162
Myydyt henkilokilometrit, RPK, milj. km 5 885 6129 -4,0 24 776
Matkustajakayttdaste, PLF, % 78,7 79,6 -0,9 %-yks. 79,5
Yksikkotuotto tarjotulta henkildkilometriltd, RASK, senttid/ASK 5,81 6,06 -4,0 6,24
Yksikkotuotto myydyltd henkilokilometriltd, yield, senttid/RPK 6,42 6,68 -3,9 6,86
Yksikkokustannus tarjotulta henkildkilometriltd, CASK, senttid/ASK 6,43 6,50 -1,0 6,47
CASK ilman polttoainetta, senttia/ASK 4,37 4,38 -0,2 4,35
Tarjotut tonnikilometrit, ATK, milj. km 1134 1149 -1,3 4709
Myydyt tonnikilometrit, RTK, milj. km 738 747 -1,2 3107
Kuljetetun rahdin ja postin méara, tonnia 35220 32 049 9,9 146 654
Rahtiliikenteen yksikkotuotto myydylta tonnikilometrilta, senttid/RTK 23,49 25,42 -7,6 25,14
Kokonaiskayttdaste, % 65,1 65,0 0,1 %-yks. 66,0
Lentojen lukumaara, kpl 23982 23518 2,0 97 360
Henkilostd
Henkildstd, keskimaarin, hloéa 5516 6 061 -9,0 5859

* Toiminnallinen liiketulos: liiketulos ennen johdannaisten kayvan arvon ja valuuttamaaraisten lentokaluston huoltovarausten arvon

muutoksia, kertaluonteisia erié ja kayttdomaisuuden myyntivoittoja.

** Ennen hybridilainan korkoja.

Vertailutiedot vuodelta 2013 on oikaistu huoltokulujen kasittelyyn liittyvan laskentaperiaatteen muutoksesta johtuen. Lisaksi taseen
vertailutietoihin on vaikuttanut laskennallisten verojen netotus. Katso lisatietoja liitteesta 2.



KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. euroa 1-3/2014 1-3/2013 Muutos % 2013
Liikevaihto 543,3 593,2 -8,4 2 400,3
Liiketoiminnan muut tuotot 4,5 4,4 3,9 18,8
Liiketoiminnan kulut

Henkildstokulut -90,0 -101,6 -11,4 -381,3
Polttoaineet -161,0 -169,4 -5,0 -689,9
Lentokaluston leasemaksut -16,2 -14,7 10,4 -57,5
Muut vuokrat -39,4 -35,6 10,8 -152,0
Kaluston aineostot ja huolto -30,3 -35,6 -14,8 -125,8
Liikennéimismaksut -51,6 -50,1 3,1 -222,3
Maaselvitys- ja cateringkulut -63,2 -63,5 -0,5 -257,3
Valmismatkatuotannon kulut -25,1 -28,1 -10,5 -89,4
Myynti- ja markkinointikulut -14,3 -17,9 -20,2 -72,9
Poistot -35,5 -36,2 -2,0 -140,7
Muut kulut -55,4 -62,4 -11,3 -218,1
Toiminnallinen liiketulos, EBIT -34,2 -17,5 -95,1 11,9
Johdannaisten kayvan arvon ja valuuttamaaraisten lentokaluston

huoltovarausten arvon muutokset -6,9 5,3 <-200 % 21,7
Kertaluonteiset erét 12,7 -1,4 > 200 % -25,7
Liikevoitto, EBIT -28,4 -13,6 -108,4 7,9
Rahoitustuotot 0,8 1,3 -39,0 42,6
Rahoituskulut -5,6 -4,3 -32,4 -19,7
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta -0,7 -2,0 66,3 -4,0
Tulos ennen veroja -33,9 -18,6 -82,7 26,8
Valittomat verot 5,8 2,9 100,5 -3,9
Kauden tulos -28,1 -15,7 -79,4 22,9
Emoyhtidn omistajille kuuluva osuus kauden tuloksesta -28,2 -15,8 22,6
Maaraysvallattomien omistajien osuus kauden tuloksesta 0,1 0,1 0,3
Emoyhtion omistajille kuuluvasta kauden tuloksesta laskettu

osakekohtainen tulos (eur)

Laimentamaton / laimennettu osakekohtainen tulos, EPS -0,24 -0,15 0,11
Kauden tulos / osake -0,22 -0,12 0,18

Vertailutiedot vuodelta 2013 on oikaistu huoltokulujen kasittelyyn liittyvan laskentaperiaatteen muutoksesta johtuen. Katso lisatietoja

liitteesta 2.



KONSERNIN TASE

31.3.2014 31.3.2013

VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 18,4 23,2 19,3
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 1152,6 1312,9 1292,6
Osuudet osakkuusyrityksissa 7,5 10,4 8,2
Muut rahoitusvarat 20,2 22,0 20,5
Laskennalliset verosaamiset 8,6 0,0 0,0
Pitkaaikaiset varat yhteensa 1207,3 1368,4 1340,6
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 17,0 11,3 19,9
Johdannaisiin liittyvat saamiset 29,0 60,1 43,6
Myynti- ja muut saamiset 324,0 309,6 237,1
Muut rahoitusvarat 165,6 361,6 335,9
Rahavarat 300,7 39,8 122,9
Lyhytaikaiset varat yhteensa 836,3 782,3 759,4
Myytavana olevat pitkaaikaiset omaisuuserat 12,6 37,6 17,7
Varat yhteensa 2 056,2 2188,4 2117,6

OMA PAAOMA JA VELAT
Oma pdadoma

Osakepaadoma 75,4 75,4 75,4
Muu oma pddoma 549,9 662,2 601,9
Yhteensa 625,4 737,6 677,3
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,5 0,7 0,7
Oma paaoma yhteensa 625,9 738,3 678,0
Pitk&aaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 0,0 8,5 34
Pitk&aikaiset korolliset velat 369,3 373,4 385,5
Elékevelvoitteet 25,1 8,8 10,6
Varaukset 75,4 86,3 69,3
Muut pitkdaikaiset velat 26,7 20,5 25,4
Pitkaaikaiset velat yhteensé 496,5 497,4 494,1
Lyhytaikaiset velat

Varaukset 30,1 36,2 40,5
Lyhytaikaiset korolliset velat 129,6 179,3 207,5
Johdannaisiin liittyvat velat 34,2 12,6 29,1
Ostovelat ja muut velat 739,9 721,9 666,1
Myytévéana oleviin omaisuuseriin liittyvat velat 0,0 2,6 2,3
Lyhytaikaiset velat yhteensa 933,8 952,6 945,5
Velat yhteensa 1430,3 1450,1 1439,6
Oma padoma ja velat yhteensa 2 056,2 2188,4 2117,6

Vertailutiedot vuodelta 2013 on oikaistu huoltokulujen kasittelyyn liittyvan laskentaperiaatteen muutoksesta johtuen.
Lisaksi taseen vertailutietoihin on vaikuttanut laskennallisten verojen netotus. Katso lisatietoja liitteesta 2.



LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Osake-
paaoma

Muu sidottun
oman
paaoman
rahastot

Kayvéan arvon
rahasto ja
muut laajan
tuloksen erat

Sijoitetun
vapaan oman
paaoman
rahasto

Edellisten
tilikausien
Voitto

Oman
paaoman
ehtoinen laina

Emoyhtion
omistajille
kuuluva oma
paaoma

Maarays-
vallattomien
omistajien
osuus

Oma padaoma
yhteenséa

Oma paaoma 1.1.2014 75,4 168,1 -15,0 247,3 82,5 118,9 677,3 0,7 678,0
Tilikauden tulos -28,2 -28,2 0,1 -28,1
Laajan tuloksen erat -23,7 -23,7 -23,7
Muuntoerot 0,0 0,0 0,0
Kauden laaja tulos 0,0 0,0 -23,7 0,0 -28,2 0,0 -51,9 0,1 -51,8
Osingot 0,0 -0,2 -0,2
Osakeperusteisten maksujen kustannus -0,1 -0,1 -0,1
Oma padoma 31.3.2014 75,4 168,1 -38,7 247,3 54,3 118,9 625,4 0,5 625,9

Osake-
paaoma

Muu sidottun
oman
paaoman
rahastot

Kayvéan arvon
rahasto ja
muut laajan
tuloksen eréat

Sijoitetun
vapaan oman
paaoman
rahasto

Edellisten
tilikausien
voitto

Oman
paaoman
ehtoinen laina

Emoyhtion
omistajille
kuuluva oma
paaoma

Maérays-
vallattomien
omistajien
osuus

Oma paaoma
yhteensa

Oma paaoma 1.1.2013 75,4 168,1 0,0 247,1 112,6 171,1 774,4 0,9 775,2
Laskentaperiaatteen muutos (oikaisu) -25,6 -25,6 -25,6
Oikaistu oma paédoma 1.1.2013 75,4 168,1 0,0 247,1 87,0 171,1 748,7 0,9 749,6
Tilikauden tulos -15,7 -15,7 0,1 -15,7
Laajan tuloksen erét 19,0 19,0 0,0 19,0
Muuntoerot -0,1 -0,1
Kauden laaja tulos 0,0 0,0 19,0 0,0 -15,7 0,0 3,3 -0,1 3,1
Osingot -12,7 -12,7 -12,7
Omien osakkeiden hankinta -1,7 -1,7 -1,7
Oma paaoma 31.3.2013 75,4 168,1 19,0 2455 58,5 171,1 737,6 0,7 738,3




KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1-3/2014 1-3/2013

Liiketoiminnan rahavirrat

Kauden voitto -28,1 -15,7 22,9
Liiketoimet, joihin ei sisélly maksutapahtumaa * 21,4 30,9 115,9
Muut oikaisut tilikauden tuloksesta

Korkokulut ja muut rahoituskulut 5,6 4,3 19,7

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot -0,1 -1,2 -38,6

Tuloslaskelman verot -5,8 -2,9 3,9
Kayttbpagoman muutos -11,6 -21,6 35,8
Maksetut korot -2,6 -3,1 -12,1
Maksetut rahoituskulut -2,0 -1,0 -3,8
Saadut korot 2,7 0,9 14
Maksetut verot 0,0 -2,0 -2,7
Liiketoiminnan nettorahavirta -20,5 -11,5 142,4

Investointien rahavirrat

Investoinnit aineettomiin hyodykkeisiin -0,1 -0,6 -2,3
Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin -39,2 -18,5 -96,4
Kaupankayntitarkoituksessa pidettavien korkosijoitusten nettomuutos 90,4 9,0 14,6
Myytévissa olevien osakkeiden nettomuutos 0,0 0,0 53,7
Kayttdbomaisuushyodykkeiden ja tytaryhtidosakkeiden myynti 181,8 0,0 8,9
Saadut osingot 0,0 0,1 1,2
Pitk&aikaisten saamisten muutos 0,7 0,7 1,0
Investointien nettorahavirta 233,6 -9,2 -19,3

Rahoituksen rahavirrat

Lainojen nostot 0,0 0,0 150,0
Lainojen takaisinmaksut ja muutokset -114,7 -11,9 -115,0
Oman paaoman ehtoisen lainan takaisinmaksu 0,0 0,0 -52,4
Oman paédoman ehtoisen lainan korot ja kulut 0,0 0,0 -15,4
Omien osakkeiden hankinta 0,0 -1,7 -1,7
Maksetut osingot 0,0 0,0 -13,0
Rahoituksen nettorahavirta -114,7 -13,6 -47,4
Rahavirtojen muutos 98,4 -34,3 75,7
Rahavarat tilikauden alussa 331,8 256,1 256,1
Rahavirtojen muutos 98,4 -34,3 75,7
Rahavarat tilikauden lopussa 430,2 221,7 331,8

Konsernin rahavirtalaskelman liitetiedot
* Liiketoimet, joihin ei sisally maksutapahtumaa

Poistot 35,5 36,2 140,7

Tyosuhde-etuudet 2,9 0,5 7,3

Johdannaisten kayvan arvon ja valuuttamaaraisten lentokaluston

huoltovarausten arvon muutokset 6,9 53 -21,7

Muut oikaisut -23,9 -11,1 -10,5
Yhteensa 21,4 30,9 115,9
Muut rahoitusvarat 165,6 361,6 335,9
Rahavarat 300,7 39,8 122,9
Lyhytaikaiset rahavarat taseessa 466,3 401,4 458,8
Yli 3 kuukauden paasta eraantyvat -36,1 -132,2 -126,5
Myytévissa olevat osakkeet 0,0 -47,5 -0,4
Rahavirtalaskelman rahavarat yhteensa 430,2 221,7 331,8

Vertailutiedot vuodelta 2013 on oikaistu huoltokulujen kasittelyyn liittyvan laskentaperiaatteen muutoksesta johtuen. Lisaksi taseen
vertailutietoihin on vaikuttanut laskennallisten verojen netotus. Katso lisatietoja liitteesta 2.



KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERUSTA
Konsernin osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen.

2. LAADINTAPERIAATTEET

Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevéat konsernin tilinpaatoksessa 2013 noudattamien periaatteiden kanssa lukuun ottamatta
alla mainittuja muutoksia. Tiedotteen luvut ovat pydristaméattomia, minka vuoksi yksittéisten lukujen yhteenlaskettu summa ei
valttamatta vastaa esitettya summalukua. Tunnusluvut on laskettu kayttaen tarkkoja arvoja.

Finnair on muuttanut lentokoneidensa moottoreiden huoltokustannusten laskentakaytantoa. Vuoden 2014 alusta lahtien Finnair
aktivoi moottoreiden huoltokustannukset taseeseen ja tekee huoltokuluista poistot moottoreiden huoltojakson aikana. Aikaisemmin
huoltokustannukset on kirjattu kuluksi niiden syntymishetkella.

Laskentakaytadnndn muutos pienentéa huoltokustannuksiin liittyvéa volatiliteettia, mik& parantaa tuloksen ennustettavuutta ja
vertailukelpoisuutta eri kausien valilla. Muutos my6s parantaa vertailukelpoisuutta muihin lentoyhtidihin néhden, koska muutettu
laskentakaytanto vastaa kansainvalisen ilmakuljetusliitto IATA:n tekeman tutkimuksen perusteella alan yleista kaytantoa.
Laskentakaytdanndn muutos pienensi Finnairin omaa padomaa 31.12.2013 noin 13,8 miljoonaa euroa ja paransi Finnairin vuoden
2013 liiketulosta 16,7 miljoonaa euroa. Liséksi muutos kasvatti vuoden 2013 bruttoinvestointeja ja paransi liketoiminnan rahavirtaa
seké vastaavasti heikensi investointien rahavirtaa. Muutos vaikutti myos tunnuslukuihin.

Laskentakaytdanndn muutos kohdistuu kokonaisuudessaan Lentoliikenne-segmenttiin. Vertailukaudet on oikaistu vastaamaan
muuttunutta kaytantoa, ja vertailu raportoitujen ja oikaistujen lukujen osalta on julkaistu erillisellé porssitiedotteella 27.3.2014.

Liséksi konserni on arvioinut laskennallisten verosaamisten ja -velkojen luonnetta ja luokittelua, ja todennut niiden tayttavan IAS 12
mukaiset netottamisen kriteerit niiltd osin kuin kyse on verosaamisista ja -veloista samalle veronsaajalle. Naiden osalta taseen
laskennalliset verosaamiset ja -velat on netotettu, ja vertailukaudet on oikaistu vastaavasti.

Konsernin vuonna 2014 kayttdonotettavista IFRS-standardeista ja tulkinnoista on selostettu tilinpaatoksen 2013
laadintaperiaatteissa.

3. KRIITTISET TILINPAATOSARVIOT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Osavuosikatsauksen laatiminen edellyttad, ettd yhtion johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja
velkojen seka tuottojen ja kulujen arvoihin. Toteutuneet tulokset saattavat olla erilaisia néihin arvioihin verrattuna. Keskeisimmat
arviot ovat samoja, joita sovellettiin vuositilinpaatoksessa 2013.

4. SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

Segmentti-informaatio esitetdan konsernin liiketoiminnallisen segmenttijaon mukaisesti. Liiketoimintasegmentit perustuvat
konsernin sisdiseen organisaatiorakenteeseen ja johdon taloudelliseen raportointiin. Konsernissa viime vuosina tehtyjen
rakennemuutosten seurauksena Lentotoimintapalveluiden toiminnan luonne ja laajuus ovat muuttuneet, mink& seurauksena hallitus
on paattanyt liiketoimintasegmenttijaon muutoksesta. Vuoden 2014 ensimmaisesta neljanneksestéa lahtien Lentotoimintapalvelut-
segmenttia ei raportoida erikseen, vaan siihen siséltyneet toiminnot raportoidaan osana Lentoliikenne-segmenttid. Vuonna 2012
toteutuneiden tekniikan ja cateringin rakennejérjestelyjen jalkeen Lentotoimintapalvelut on koostunut lentokonehuollosta,
Finncatering Oy:n ja Finnair Travel Retail Oy:n toiminnoista, Finnairin kiinteistdomaisuudesta seka operatiiviseen toimintaan
liittyneiden kiinteistojen hallinnoinnista, yllapidosta ja toimitilapalveluista. Finncatering myytiin 28.2.2014 LSG Lufthansa Service
Europa/Afrika GmbH:lle.

Muutoksen jalkeen Finnairin raportoitavat segmentit ovat Lentoliikenne ja Matkapalvelut. Segmentti-informaatio tilikaudelta 2013 on
oikaistu vastaamaan muuttunutta rakennetta.



Liiketoimintasegmenttitiedot

Lentoliikenne Matkapalvelut Konserni- Kohdistamat-

eliminoinnit tomat erat Konserni
Ulkoinen liikevaihto 469,4 73,9 543,3
Sisainen liikevaihto 38,7 0,3 -39,0 0,0
Liikevaihto 508,1 74,2 -39,0 0,0 543,3
Toiminnallinen liiketulos, EBIT -34,5 0,3 -34,2
Liiketulos -28,2 -0,3 0,0 -28,4
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta -0,7 -0,7
Rahoitustuotot 0,8 0,8
Rahoituskulut -5,6 -5,6
Tuloverot 5,8 5,8
Maaraysvallattomien omistajien osuus -0,1 -0,1
Emoyhtidn omistajille kuuluva osuus kauden tuloksesta -28,2
Poistot 35,0 0,4 35,5

Liiketoimintasegmenttitiedot

Lentoliikenne Matkapalvelut Konserni- Kohdistamat-
eliminoinnit tomat erat Konserni

Ulkoinen liikevaihto 511,7 81,5 593,2
Siséinen liikevaihto 40,5 0,3 -40,9 0,0
Liikevaihto 552,2 81,8 -40,9 593,2
Toiminnallinen liiketulos, EBIT -20,5 2,9 -17,5
Liiketulos -16,2 2,5 -13,6
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta -2,0 -2,0
Rahoitustuotot 1,3 1,3
Rahoituskulut -4,3 -4,3
Tuloverot 2,9 2,9
Maaraysvallattomien omistajien osuus -0,1 -0,1
Emoyhtion omistajille kuuluva osuus kauden tuloksesta -15,8
Poistot 35,8 0,4 36,2
Liikevaihto
Lentoliikenne 508,1 552,2 -8,0 22719
Matkapalvelut 74,2 81,8 -9,3 251,7
Konsernieliminoinnit -39,0 -40,9 4,6 -123,2
Yhteensa 543,3 593,2 -8,4 2 400,3
Liiketulos
Lentoliikenne -28,2 -16,2 -74,2 6,3
Matkapalvelut -0,3 2,5 -109,9 1,6
Yhteensa -28,4 -13,6 -108,4 7,9
Henkilosto keskimaarin segmenteittéin

1-3/2014 1-3/2013 Muutos % 2013
Lentoliikenne 4533 5016 -9,6 4834
Matkapalvelut 704 787 -10,5 751
Muut toiminnot 279 258 8,1 274

Yhteensa 5516 6 061 -9,0 5 859




5. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Konsernin riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittavia muutoksia raportointikaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat
yhdenmukaisia vuoden 2013 konsernin vuosikertomuksessa esitettavien tietojen kanssa. Alla olevat taulukot esittédvat konsernin
suojauslaskennassa kaytettévien johdannaissopimusten nimellisarvon tai méaéran ja kdyvan nettoarvon.

Johdannaiset, Milj. euroa 31.3.2014 31.3.2013
Nimellis- Kaypa Nimellis- Kaypa Nimellis- Kaypa
arvo nettoarvo arvo nettoarvo arvo nettoarvo

Valuuttajohdannaiset
Suojauslaskennassa olevat erat (termiinit):

Polttoaineen valuuttasuojaus 379,8 -12,8 432,0 10,8 370,5 -17,0
Lentokonehankintojen kayvan arvon suojaus 302,1 4,0 294,9 22,3 2441 2,2
Leasemaksujen valuuttasuojaus 99,5 -0,9 35,8 0,6 58,3 -1,6
Suojauslaskennassa olevat erat yhteensa 781,4 -9,6 762,7 33,7 672,9 -16,4
Suojauslaskennan ulkopuoliset erat:
Polttoaineen valuuttasuojaus 4,9 -0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
Liiketoiminnan kassavirtojen suojaus (termiinit) 364,5 3,4 179,0 3,8 407,9 2,4
Liiketoiminnan kassavirtojen suojaus (optiot)
Osto-optiot 130,5 11,3 278,5 14,1 149,8 16,1
Myyntioptiot 164,2 -0,7 344,1 -4,8 169,5 -0,8
Taseen suojaus (termiinit) 19,3 -0,3 32,7 0,8 20,4 -1,2
Suojauslaskennan ulkopuoliset erét yhteensa 683,3 13,4 834,3 13,9 747,5 16,5
Valuuttajohdannaiset yhteensa 1464,7 3,7 1597,0 47,6 14204 0,1

Hyoddykejohdannaiset
Suojauslaskennassa olevat erét:

Lentopetrolitermiinit, tonnia 575 950 -11,3 584 060 11 563 550 11,8
Sahkdjohdannaiset, MWh 20 388 -0,1 0 0,0 17 568 0,0
Suojauslaskennassa olevat erat yhteensa -11,4 1,1 11,8
Suojauslaskennan ulkopuoliset erat:
Lentopetrolitermiinit, tonnia 17 500 -0,3 0 0,0 18 000 0,8
Optiot
Osto-optiot, lentopetroli, tonnia 204 500 1,7 213 000 1,2 201 000 34
Myyntioptiot, lentopetroli, tonnia 204 500 -1,3 268 500 -2,5 201 000 -1,1
Sé&hkojohdannaiset, MWh 63 936 -0,6 83 376 -0,3 71 100 -0,5
Suojauslaskennan ulkopuoliset erét yhteensa -0,5 -1,6 2,6
Hyodykejohdannaiset yhteensa -11,8 -0,5 14,4

Korkojohdannaiset

Suojauslaskennassa olevat erét:

Koronvaihtosopimukset 150,0 3,3 0,0 0,0 150,0 1,2
Suojauslaskennassa olevat erat yhteensa 150,0 3,3 0,0 0,0 150,0 1,2
Suojauslaskennan ulkopuoliset erat:

Valuutan- ja koronvaihtosopimukset 17,1 0,0 23,6 1,6 17,3 0,2

Koronvaihtosopimukset 25,0 -0,4 25,0 -0,9 25,0 -0,5
Suojauslaskennan ulkopuoliset erét yhteensa 42,1 -0,4 48,6 0,7 42,3 -0,3
Korkojohdannaiset yhteensa 192,1 2,9 48,6 0,7 192,3 0,9

Johdannaiset yhteensa -5,3 47,8 15,4




6. KAYPAAN ARVOON ARVOSTETTAVAT VARAT JA VELAT

Kayvén arvon hierarkia kaypéaéan arvoon arvostetuista rahoitusvaroista ja -veloista

Kayvat arvot raportointikauden lopussa, Milj. euroa 31.3.2014 Taso 1 Taso 2 Taso 3
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
Kaupankayntiarvopaperit 150,6 35,2 115,4
Kaupankayntijohdannaiset
Valuutan- ja koronvaihtosopimukset 33 33
- joista kayvan arvon suojauslaskennassa 3,3 3,3
Valuuttajohdannaiset 23,6 23,6
- joista kayvan arvon suojauslaskennassa 52 52
- joista rahavirran suojauslaskennassa 0,6 0,6
Hyddykejohdannaiset 0,9 0,5 0,4
- joista rahavirran suojauslaskennassa 0,4 0,4
Yhteensa 178,3 35,2 142,7 0,4

Kéaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat
Kaupankayntijohdannaiset

Valuutan- ja koronvaihtosopimukset 0,4 0,4
- joista kayvan arvon suojauslaskennassa 0,0 0,0
Valuuttajohdannaiset 19,9 19,9
- joista kayvan arvon suojauslaskennassa 1,2 1,2
- joista rahavirran suojauslaskennassa 14,3 14,3
Hyddykejohdannaiset 12,7 12,7
- joista rahavirran suojauslaskennassa 11,7 11,7
Yhteensa 33,0 0,0 33,0 0,0

Raportointikauden aikana ei tapahtunut merkittévia siirtoja kéypien arvojen hierarkian tasojen 1 ja 2 valilla.

Hierarkian tason 1 kayvéat arvot perustuvat téysin samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin (oikaisemattomiin) hintoihin
toimivilla markkinoilla. Tason 2 instrumenttien kéyvat arvot perustuvat merkittaviltd osin muihin syéttétietoihin kuin tasoon 1 sisaltyviin
noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoihin, jotka kyseiselle omaisuuserélle tai velalle ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana)
tai epasuorasti (ts. hinnoista johdettuina). Tason 3 instrumenttien kdyvat arvot puolestaan perustuvat omaisuuseraa tai velkaa
koskeviin syottotietoihin, jotka eivat perustu todettavissa olevaan markkinatietoon (ei todettavissa olevat syéttétiedot), vaan
merkittaviltd osin vastapuolten toimittamiin vahvistuksiin, jotka perustuvat yleisesti hyvaksyttyihin arvostusmalleihin.

Se kaypien arvojen hierarkian taso, jolle tietty kdyp&aéan arvoon arvostettu eré on kokonaisuudessaan luokiteltu, on méaritetty IFRS 7 -
standardin vaatimusten mukaisesti koko kyseisen kayp&an arvoon arvostetun eran kannalta merkittdvan alimmalla tasolla olevan
syottotiedon perusteella. Sy6ttétiedon merkittdvyys on arvioitu kyseisen kdypéaéan arvoon arvostetun eran suhteen kokonaisuudessaan.

Tasmaytyslaskelma tason 3 mukaan kéyp&an arvoon arvostetuista rahoitusvaroista ja -veloista

Kaupan- Kaupan- Myynnissa

kayntiarvo- kaynti- olevat osake-
Kayvat arvot raportointikauden lopussa, Milj. euroa paperit  johdannaiset sijoitukset Yhteensa
Alkusaldo 2,3 2,3
Voitot ja tappiot yhteensa tuloslaskelmassa -0,3 -0,3
Laajassa tuloksessa 0,0
Ostot (ja myynnit) 0,0
Toteutukset (ja liikkeellelaskut) -1,6 -1,6
Siirrot tasolle 3 ja pois sielta 0,0
Loppusaldo 0,0 0,4 0,0 0,4

Raportointikauden lopussa hallussa olevista varoista kaudelle kirjatut voitot ja tappiot yhteensa
Liiketoiminnan muissa kuluissa -0,3 -0,3

Tilikauden aikana rahoitusvarojen tai -velkojen kayvan arvon luokissa ei tapahtunut siirtoja kdyvan arvon hierarkian tasolle 3 tai sielta
pois. Johdon arvion mukaan tasolle 3 arvostettujen rahoitusinstrumenttien osalta yhden tai useamman kayvan arvon maarittdmiseen
kaytetyn syottétiedon vaihtaminen jokseenkin mahdolliseen vaihtoehtoiseen oletukseen ei muuttaisi tasolla 3 olevien kdyp&aén arvoon
arvostettujen erien kéypaéa arvoa merkittavasti ottaen huomioon kyseisten varojen ja velkojen suhteellisen pienen kokonaismaaran.



7. YRITYSHANKINNAT JA -MYYNNIT
Raportointikaudella ei ole ollut hankintoja. Vuoden 2014 ensimmaisella neljanneksella myytiin myytavissa oleviin varoihin sisaltynyt
tytéryhtid Finncatering Oy.

8. TULOVEROT
Efektiivinen verokanta kauden ensimmaisella neljanneksella oli -17,1 % (-15,6 %).

9. OSAKEKOHTAINEN OSINKO

Yhtiokokous paatti 27.3.2014, ettéd vuodelta 2013 ei makseta osinkoa.

Yhtiokokous paatti 27.3.2013 jakaa osinkoa 0,10 euroa osaketta kohti. Kokonaisosingon méara oli 12,7 miljoonaa euroa ja se
perustui rekisteroityjen osakkeiden maaréan 3.4.2013. Osingot maksettiin 10.4.2013.

10. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN MUUTOS

31.3.2014 31.3.2013

Kirjanpitoarvo kauden alussa 1311,9 1354,2 1354,2
Kéayttbomaisuusinvestoinnit 33,1 24,1 77,3
Ennakoiden muutos 4,6 -2,4 33,3
Véahennykset ja siirrot -142,9 -2,8 -11,0
Poistot -35,5 -36,2 -140,7
Kertaluonteisiin eriin sisaltyvat poistot -0,3 -0,9 -1,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 1171,0 1336,1 1311,9
Myytavéana olevien hyddykkeiden osuus kauden alussa 9,8 16,7 16,7
Myytévéana olevien hyddykkeiden osuus kauden lopussa 7,1 18,6 9,8

11. MYYTAVANA OLEVAT OMAISUUSERAT
P&aéaasiassa tekniikan vaihto- ja kayttdomaisuus. Vertailukaudella myytéaviin eriin siséltyi Finncatering Oy, joka myytiin 2014
ensimmaisella neljanneksella.

Myytavana oleviksi luokitellut omaisuuserat 31.3.2014 31.3.2013

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 7,1 18,6 9,8
Vaihto-omaisuus 55 16,5 54
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0,0 2,5 2,5
Yhteensa 12,6 37,6 17,7
Myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin liittyvat velat 31.3.2014 31.3.2013

Ostovelat ja muut velat 0,0 2,6 2,3
Yhteensa 0,0 2,6 2,3

12. KOROLLINEN VIERAS PAAOMA
Tilikauden 2014 ensimmaisella neljanneksella lainoja lyhennettiin lyhennysohjelman mukaisesti. Lisaksi myytyihin A330
lentokoneisiin liittyneet lainat maksettiin takaisin.

13. VASTUUSITOUMUKSET

Milj. euroa 31.3.2014 31.3.2013 2013
Muut omasta puolesta annetut vakuudet, pantit 218,7 577,0 503,7
Vakuudet samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta, takaukset 70,4 66,0 67,6
Muiden puolesta annetut takuut 2,3 2,5 2,3
Yhteensa 291,3 645,5 573,5

Investointisitoumukset aineellisista kayttdomaisuushyddykkeista 31.3.2014 olivat 928 miljoonaa euroa (1 000).

14. VUOKRAVASTUUT MUISTA VUOKRASOPIMUKSISTA

31.3.2014 31.3.2013
Lentokaluston vuokravastuut 496,5 155,3 259,2
Muut vuokravastuut 239,5 2449 244.8

Yhteensé 736,0 400,2 504,0




15. LAHIPIIRITAPAHTUMAT

31.3.2014

Osakkuus- ja yhteisyritykset

Myynnit 18,2
Ostot 20,5
Muut pitkaaikaiset rahoitusvarat 9,9
Myynti- ja muut saamiset 65,4
Muut pitkaaikaiset velat 10,1
Elékevelvoitteet 24,8
Ostovelat ja muut velat 2,4
Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta annetut takuut 2,0

31.3.2013

17,3
18,3
9,9
32,4
8,3
8,3
1,8
2,0

65,5
105,8
9,9
36,1
9,7
10,5
3,5
2,0

16. LAAJAN TULOKSEN ERAT

Laajassa tuloslaskelmassa esitetdén aiemmin suoraan omaan padomaan kirjatut suojauslaskennassa olevien erien
realisoitumattomat johdannaisten arvonmuutokset, joilla suojataan tulevaisuuden rahavirtoja, seka valuuttakurssien muutoksista

aiheutuneet kurssierot.

Milj. euroa 1-3/2014 1-3/2013 Muutos % 2013
Kauden tulos -28,1 -15,7 -79,4 22,9
Muut laajan tuloksen eréat

Erat, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 0,0 -0,1 112,5 0,0
Myytéavissa olevien rahavarojen

muutos verojen jalkeen 0,0 10,6 -100,0 -10,4
Suojausinstrumenttien kdyvan arvon

muutos verojen jalkeen -14,6 10,6 <-200 % -4,2

Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisten jarjestelyiden

vakuutusmatemaattinen voitto/tappio -9,1 -2,3 <-200 % -0,2
Muut laajan tuloksen erat yhteensa -23,7 18,8 <-200 % -15,0
Kauden laaja tulos -51,8 3,1 <-200 % 7,9

Emoyhtidn omistajille kuuluva osuus

kauden laajasta tuloksesta -51,9 3,3 <-200 % 7,7
Maaraysvallattomien omistajien
osuus kauden laajasta tuloksesta 0,1 -0,1 163,9 0,3

17. TILIKAUDEN JALKEISIA TAPAHTUMIA

Katsauskauden jalkeen ei ole ollut muita merkittévia tapahtumia kuin osavuosikatsauksessa selostettuja asioita.



18. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Osakekohtainen tulos:

Kauden tulos - oman pddomanehtoisen lainan korot

Tilikauden keskiméaarainen osakeantioikaistu osakemaara

Tulos / osake:

Kauden tulos

Sijoitetun padoman tuotto, % (ROCE):

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut * 100

Tilikauden keskimaardinen osakeantioikaistu osakemaara

Oma paaoma/ osake:

Oma paaoma

Tilinpaatdspaivan osakeantioikaistu osakemaara

Velkaantumisaste, %:

Korolliset nettovelat * 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Korolliset nettovelat:

Korolliset velat - korolliset varat - poérssiosakkeet

Omavaraisuusaste, %:

Oma padoma + maaraysvallattomien omistajien osuus * 100

Oma padoma + maaraysvallattominen omistajien osuus

Operatiivinen liikevoitto:

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Oman paadoman tuotto, % (ROE):

Tulos * 100

Oma padoma + maaraysvallattomien omistajien osuus
(keskiarvo)

Liikevoitto ilman myyntivoittoja, johdannaisten kayvan arvon muutoksia, huoltojen valuuttakurssauksen muutoksia ja kertaluonteisia eria

Oma paaoma:
Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva osuus

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.



	Q1 osavuosikatsaus_final(2).pdf
	IFRS Q12014 FIN



